
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Spēles kopsavilkums
Datums: 03.12.2017 Vieta: Mogo ledus halle Sākums: 12:45 Beigas: 14:37 Skat.: 67 Spēles Nr.: 117

HS Rīga 2003 Jūrmalas SS/EVHS12 : 3
(3:0, 2:1, 7:2)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
ARTAMONOVS Arturs, OZOLIŅŠ Agris  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 3 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 2 2:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 1 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 7 : 2 0 : 0 0 : 0 6 : 6 4:00 : 0:13 0 : 1 0 : 0

Kopā 12 : 3 0 : 0 0 : 0 8 : 8 6:00 : 2:13 0 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  RHS  31 BANTERSONS Olivers Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  JSS  20 LARIN Fjodor Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 01:55 1:0 RHS VS 18 OSTAŅKEVIČS Aleksis KANIŅŠ Marks Ernests #15
Nor. 08:21 10:21 RHS  9 KRONBERGS Artūrs Grūšana uz apmali

Vārti 12:58 2:0 RHS VS 18 OSTAŅKEVIČS Aleksis DOCENKO SVIRIDO Daniels #11,
ŠČEGOĻEVS Vjačeslavs #8

Vārti 14:07 3:0 RHS VS 17 GUCEVIČS Valerijs KAČNOVS Artūrs #12, KRONBERGS
Artūrs #9

Nor. 14:42 16:42 JSS  8 PĒTERSONS Armands Edvards Grūdiens ar nūju rokās

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 24:48 4:0 RHS VS 22 SPASIBJONOKS Aleksandrs GONTARS Dāniels #7
Vārti 31:59 4:1 JSS VS 86 MARKUSS Marats SALAKS Krišjānis #7
Vārti 38:57 5:1 RHS VS 19 DUKURS Darels SIMANOVIČS Rihards #14

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 44:53 6:1 RHS VS 19 DUKURS Darels ŠPAKS Mārtiņš #21, GONTARS Dāniels
#7

Nor. 45:56 47:56 JSS  24 ŅIKUĻŠINS Nikolajs Klupināšana
Vārti 48:17 7:1 RHS VS 7 GONTARS Dāniels ULMANIS Rinalds #13

Vārti 48:52 8:1 RHS VS 19 DUKURS Darels ŠPAKS Mārtiņš #21, SILKALNS Ģirts
#16

Vārti 49:17 9:1 RHS VS 11 DOCENKO SVIRIDO Daniels KANIŅŠ Marks Ernests #15
Vārti 52:50 10:1 RHS VS 19 DUKURS Darels  
Nor. 53:05 55:05 JSS  56 PLENSNERS Aleksis Sitiens ar celi

Vārti 55:39 10:2 JSS VS 91 STRAUSS Matīss SALAKS Krišjānis #7, PLENSNERS Aleksis
#56

Vārti 55:47 11:2 RHS VS 23 BRĀLĒNS Martins Kristens  
Vārti 56:17 12:2 RHS VS 19 DUKURS Darels ŠPAKS Mārtiņš #21
Nor. 57:13 57:57 RHS  16 SILKALNS Ģirts Nesportiska uzvedība
Nor. 57:13 59:13 JSS  18 BRINKMANIS Rūdolfs Rupjība
Nor. 57:13 59:13 RHS  19 DUKURS Darels Rupjība
Nor. 57:26 59:26 RHS  4 KOROLS Dmitrijs Bloķēšana

Vārti 57:57 12:3 JSS VV1 91 STRAUSS Matīss MARKUSS Marats #86, SALAKS Krišjānis
#7
Vārtsargs atstāj vārtus
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VS 60:00  RHS  31 BANTERSONS OliversVS 60:00  JSS  20 LARIN Fjodor Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
HS Rīga 2003
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 SLAVINSKIS REPE Marks 0 0 0.00 0:00
31 BANTERSONS Olivers 0 0 0.00 60:00

Jūrmalas SS/EVHS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

20 LARIN Fjodor 0 0 0.00 60:00
37 SOKOLOVSKIS Svens 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

HS Rīga 2003 (RHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A EBERLIŅŠ Reinis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A KOROLS Dmitrijs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 A ZAICEVS Vladimirs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A GONTARS Dāniels 1 2 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U ŠČEGOĻEVS Vjačeslavs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U KRONBERGS Artūrs 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U VELŠS Viesturs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U DOCENKO SVIRIDO Daniels 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U KAČNOVS Artūrs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U ULMANIS Rinalds 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U SIMANOVIČS Rihards 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U KANIŅŠ Marks Ernests 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U SILKALNS Ģirts 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U GUCEVIČS Valerijs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U OSTAŅKEVIČS Aleksis 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U DUKURS Darels 5 0 5 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U ŠPAKS Mārtiņš 0 3 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U SPASIBJONOKS Aleksandrs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U BRĀLĒNS Martins Kristens 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 12 14 26 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: IGNATOVIČS Andrejs

Jūrmalas SS/EVHS (JSS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

7 A SALAKS Krišjānis 0 3 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A PĒTERSONS Armands Edvards 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U BOGDANOVS Andrejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U KARIŅŠ Aleksis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A ŠTĒBELIS Aleksis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A BRINKMANIS Rūdolfs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A ZEIĻUKS Nils 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U MOROV Georgii 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U ŅIKUĻŠINS Nikolajs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 A HUDJAKOVS Inokentijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 U URPENS Emīls Mārtiņš 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

56 A PLENSNERS Aleksis 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

70 A IVASENKO Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 U JOLKINS Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 A DANILĀNS Valdis Niklāvs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

86 U MARKUSS Marats 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Lapa 2 / 3 Dokuments atvērts: 04.09.2025 (13:58) LHF_protokols_RHS_JSS_20171203_117_7937.pdf



91 U STRAUSS Matīss 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 5 8 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: VASIĻJEVS Edmunds

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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